
, UNIQA polištovna & s

(
\

Zapsaná.. Misuklm mou ': mu
_ .“ camB.& violky2012 ».

Evropská 810/136 160 00 Praha 5 Cíxln dukuminluU N | GA .c49240480 Evidenčnílistvozidla(ELV)\;_ , (
ČísloELV Číslo panam— .mlnuvy:
thm VODÁRNAPLzsN u . Renč: 25205525,ADRESA Malostranská143/2,325 00Plzeň

Stav Firma

Kamp. lánu VODÁRNAPLZEN& s . RCIIC:25205525.ADRESA Malostranská143/2, 328 00Plzen

pm,“„m VODARNAPLZENa s.,RČ/lČ 25205625,ADRESA:Mabstranská143/2, 326 00Plzeň

“mnm vm. VODÁRNAPLZEN a.s.. chc- 25205525.ADRESA Malostranská143/2. 325 noPlzeň

Oprávnlni osnhn- VODÁRNAPLZENa 5., chc. 25205625.ADRESAMalostranská143/2, 325noPlzen

-;Platípauz:pmpqminivoztdli:musoučásli (mm smapo:)

(Idun :)vozidlu
Čísla VTP W45593$ RZ (SPZ) VIN (15 má:) WVZZZZSKQPX053273 Pouští BŠŽRÚ použiti modnlkml

DruhTovamlzrucksosamicmmohitWLKSMGEN wm DIESEL2.090Kw4x4
Motor wem mmm oblnmvýkon n.196mm. soxw
W výmby 2023 Ujem km 0 Celková hmomosl v kg 2 280 Miil k iození 5

Nové vazim: ANO qušlěnn na cenu DCZ DPH IC dealer- 47124652 Číslo hkmry BTSOÍDDSSO Dne 11 04 2023

Zmezpobeni vama Bu zabezpsbmi

uaaj. oELV
Agragovanů femme doba \: inÍOICh 20 $$$ Pow Skoti IG

vaaný mak 111_2021 8:51 Aulbmmickú podmováni ANO Dalum VýfOCÍ 1.1.202. Počátek pojmům 18 uveden mše pm kaiďý pouslný plodukl “th

VnkumoKASKONE Cislolusmgovésmlouvy mGulenl

Povinně ručanl
Řidi u UCZIIS UCZNOII'WI UCIJFWI'IŠ

lvýhmlllnlly100mlxepulumen». mm. voumu.x: pn mcm- ».mnltlku Pownkpolišlinř 124_2023 nmmepnllsme nc
smm Wwwmanu NE Vy'hbonusu %
Z mmm pojislnem za povinné mocní jsm. nl lidmi uslanovnni 5 23: odst 2 zákona č 168/1999 Sb . o pojišlbni Mnou" : provozu madla. nwm nové:! 3% do Fondu zabraly

“od České WWW. Wismsů Fmslhdky Win Vm slouži k !ábfcni ikod vzmkqícim provozem VOUBOI. levném '( Ihre“ Nklidů |“ Pořízení “chunky „mým pmslledků & museli

hasičůéhuzidwmmm

Výš: Mal macu" tomu doba v měsících ;: valně překryvú pqúxiní vide mupniho Bonusu zmbdnuye ugrogovanoo debt; bez okkryvů pqimni | Mil

pmelly lohlodňjicí obuvm škoduvnst wmcmmmimm.

Navaliinl poliuni

Řícis- uczn5. uczmle . uczlvozns Domekpqimnl 11.04.2023

KASKOKOMPLET Pollsmá am Kč

Systém bonus. mam NE Vyše bonusu % Um! W SONIC vČR

590W 57.:pullánéhopluhu mmm f_mKe Damme pqlslné Kč

Skil SYANDARD

Řídí :e UClI15, UCZIKGSIIŠ ! UCZ/VDZHG Poutak pqlšlěni 12.0.1023

Coin! sklo www 500Kč Dommmé pqmm nc

Allulnčnl Slutty

Řím se UCZIAs-AHG Počálok popálení 12.04.2013

Základní lanslence UN1QA[ČR | manlčí) Dohodnutá pojistné KČ

ZWQHGII

Nebylosimino WMA“ porsmó Kč
mmm vozidla

Ncbylu sjemano DMM Domini Kč

mmm mm
mm:snunino bmw mmm KA:
Sedldli

Řídí se UCZHS ! UCZN02119 Počálik pcllšlňm 11042023

Jen řidič Osobní autmobily 100 000 Kč smrL 100 OW Kb trvalé následky. 100 Kb nunrxničn! odškodwe Dohadnulé wlslné KC

Menoumru
Nebylosjednáno Ummapousmc Ke

Dohadnute Dullim :: všechny dmhv holmia! uvodnnb nl 60mm ELV

Splatnost90115mea:působuplioani]!uvedu"vpousmésmlouvě
Čislo wu klamu CilkBmrucnipomine m
Prvni spím: pqmmm neufwazena Koelocvsm způsobu phmi

Výsladni výš. wlisini lplilky Kč

Zvlihnl ulidnim' Výjumm-naz nulnosh prohlídky vozidla, výpkavle mms“ ptomíuky celního skla. Fqiilnik pvuhllšw'e. te pojišlini VDlldli bylo uzavřena v

souvmlosu&j-mkoupi: žnpojistnáas(kivazim:.=shonu.:.jehokonečnoumounafaktuře„Islamje 57thtohotonevmu

Skull :111



mm nížipuaapsunýprohlaluje.zevondlolenové.vpdadkubezgakďhckonvmumnampoěknzenl

B::ohleduna merm-ostatníustanovenitétosmlouvypqmlllslmpoikylni pqumtplnění:.lakomwméplnění :poměmpokudby lakwýpostupbylvrozomu:ekmomidxy'mLobchodníminebo
(Incnčnimtmmm: slacha mm Radybup-bnoullosu EwopskóumonemJakýmkolwvnitrostátnímipmvním.předpisya.orévnlmlpreopsyEvropskáume_klamsevzlahqinauasmíky
mmmpojiimni Toplatítextprohmpcdifské. mmm; nebo mmm “nm anebonmnarpavydana5905wastátyamenckýmnebo„nýmizeměmi.neni-n(o vrozporuspremiumpřadpzsy
Evroplkó uni! nebo vnimmmími právním přeďoliy

Výse mm 55 poutala obdobně ipra zajismé smlouvy

v“"on-mnm mmm |.:anim-enwitchpovimvuldh. unum.pumami.| damlnalvlaullnldohodnutopodminkymyf.výlc walwnm,umuopravupon.
menza. pojmm: mmmposkytnuul.cl..(odn.4.1vvv uczm pruhem mmm vmulhuwidenem\!mmmnlvrhu.

Prohlálsnipcilllníkí
Prohlniuu že jsem převzala bylla seznhmla : mhhsim 5 mmnávrhem:: výia uvsoanýml viemmými pojistným.poďvlínkaml (VPP) včetnědoplňkovýchpochuinek
(DPP) Va smysiutbd'uopodmínek23mm a uzuvřenl pejlšliní vuziwa v rozsahuuvedenýchpopmnt Baru na vědomí ž: pupsml můžu upuwnvýš.poiislnéhov důsledku
elekImmdtého mení nm a
01% aniž bylo byla pnvúuvánu :: pruhnavm podlahu moosx 43 VPP uczns

Plohlalun ze mi byly poskytnuty »: aouaxaensm phdslihu před uuvfmlm 901mm smlouvy presným. jasným : :rnzumilelným způsobem plsemné a v českém jazyce

mfcrmau o pojistném vztlhu a o zpracoval omnia! údajů pro účaty QM pojistného vzlaM, 29 |sem byl 862mm s obsahem informačního lvslu pro sildnůvmé pnjiilini .
mý .sempřevzal, jam : s obuhom viem souvisejícím mmm poamimu (vz vým, která 1m phvul Prohlašur že tanto mm na umrenl popelemodpovidamemu
pousmimu lámu mým pojlslným potřebám 9 MW. :. všechny mi dollzy. ktora 1m položil pomuze“ nebo Hm povéřenému zástupci, 9ny nálu'ně zodpovězeny : že

s rozsahem a podmínkami pouliční [sem smzumůnl-

Beru na vědom že UNIQA pqillovnm as a mi xmslradkwmalá rusp dalši mmvetelé. much! seznam je uveden na mámách www uniqaczlosubruvudaie zpracovávají ve

smyslu na'ízuaní Evropikbho pwlamumu a Rady (EU) 20160675 ze dne 27 dubna 2016. o muni fyzay'ch osob v souvislosti se zpracovlním osobních údajů a \) vanám

pohybu těchto wqú a o zrusaui smérnm 95I4elES (obecna mizení o ochunč osobních ůdq'ů) mé muni údaje v teto wbwň awmvaném mslhu v rámu čmnoau v

pojismmmvi : činnolli mwnujlcž : pajúmvlcí a lqišťmci cinmle & to po uabu nezbytně mlhou k zajištění práv | povinnost! plynoucích ; (chom smluvního vztahu

wmvánímy'm osobnich Miiújevsomadusblůnkmeodsl inism b):twcne'ho Milenium“ osubninh tnaiůmmylmmsplnňnildm smkuvy

Bam na vědomí, 29 mě omni maje nwhnu bý! paskylmny | nsmnim subjektů“ podnikljldm »: oblull pciiil'ovnlcwi & DBHWMvi a ph poskylo'vám služcb v (m

konumu UNIQA

mnmup 29 ]iem bylooscuzecne:srozumnsanepalbu! o svých mmm vymývanolmze mwvání mýchosobnídnúdaj.; o předání mým osobním mju do unum zemi
a povahou“ omi Maia poskytnout v souvisela“ 58 lákavým! noho smluvními pamatky iwi ! o dalších rekvamnich skulsónoalech mm v WWW lůně

omni lilo _In'ofmac. :: lpracavánl umím osela: jejíž iedm Woven! jsemwuobnó davu! picu poskywumspolečnost.UNIQA pogmm. „. svým osobnich
am) :: Mn mm mm:mlouw
Prchlačuu.ze jsem em informnvnl mam, resp pannená, .st i vlechny dllši nymfa (řekyosoby ozpracování .qu osobnich inac- vsouvlslash : uzivřmim :
plnbním lilo smlouvy a \D v rozsahu ůlmmm v léto lmkwvt die O Mich swqulcinh pfávcdm ! MBM mhvunmicn MMM vymezených v čl |! MB 61 14

obecného naříuní 0 mi uwbních úllju ! sm mymuim stejnopis: mm ozmůuné M0 Jnlownuce :: xpmoováni MHW! W510 nebo |iným vhodným způsoben

Pcumlkaromatun. :. nenípovinným :mam vcsmysmmnm ':340/2015sr: 0 mm smluv.: tudy :. ndvmpogusmósmlouvy: Iwodldfd pnvilmdl mmm v ragim
smhxv n myslu ukonu! 34002015 sm orsglaw mluv

quanfh Womvidoml. i. pokud" výše wudmé prohlišcm' Mziklidánlpmvaa mmm iwbů'mllUNlOA mamma. & 9 (dále pu .UNIGA')nšknw. kiwi UNIQAvďAshIku “mola

nepravdivóho pmhlůšeni vznikne

thusul, te IN Ugly poskytnuty v minimax předstihu prod uuvř-m'm psacím smlnuvy piesným. jasným . smmilclným způsobem, pinmne ; v bodům lazyoe mm o mmm vztahu

| že pan byl suntmon s obuham všech sauvixqícícn poismýeh podminek (viz výše) M psem phvw FMMI 10 ma ELV na uuvhnl poiištim' WN uz.vhné rámcové pqxsmů

smlouvamůmupqlmemummu mym |>qu paleni“ : požldlvkím žavšemu;m6 dany. mm1937"patoupojiamohnm |ímpověiengmuzáslupd,byly nmm mamy : že!
rozumu! | poominknmi pqimni gum lmmčnla

Souhlasím:tim. Iby Umm www“ a s a jeji wmomi mává vesmyslu ak 61012000sn (ewa1mzávan).méosobní m v mna mm \! pa,.mmi : ehm
mumie! s pniišl'ovacl : xagišl'ovatí čnnosti, ! ln po dobu mamut mnou !( zajmem“ wav : mi Wich z lomlo smiuvulho vm Dále souhlasim s tim, oby mé osobní \'nqo byty

poskytnny \ ostatnim mmm.- poďikq'icím v oblast: pqlmmwavi . mom! Ve smyxh ustanovení 5 2? am mhsím ; pidiváfl'm osobnim ůdq'ú ml" M “ú Výš. M

mmuy mohu kdykoliv navolit pisumnw faunou Jam výstavně Mn : lím. u odvoláni souhlasí: mime mil :. nam zánik pojistné smlouvy Fronssuj, 2. [sem byl M &

uumugmpomuvýmmm „95:me mmmwmmmzmmnmmmna mlpmupqmm. mm-WW Sommlm;
tím.abymuummpqišmwu.: s |mi mvanhH příp.“kwnklnvalizaúčelemmnichy uma . mao. podm zamýmmarkmingovýmúčelem:obhmipq'iál'um'uví.
úctu ovousu:-bytynl nm pollunluupraveny.v pfipldl. :. , nom- wla , m mnel ':on mELV umi napr. nan cen
n- :Lv ;: adlllnl odnuly novemnudu), ]- pajim p" mw oapumou: oprlmln pum mmlmm mnm mmm F|| nwýhnl o vic- mi o2% |. poum opmmn ao1
dnů od domenu pajim "výhni DMM "mmm PQIIQII“ unikl vl II“ 7 IN Im domem! odmnnuu mm. mm.

mu o ,. , “ vylo ! Pujllhllt mumom. :! unhu pojmout. :: Iamm lidi, |. plul vtom“ . I'm mými

pounuul.

Jseankl'mrl :prnvozomwlodliňnýmiosobam..pakpmvozovalolsvýmpodpiiomvýskumusvioíqopqislnýzapnukhmawsamáhu Ma Jo—hwámšnou umu mmnohoosoba
odlišnáodklum:iprovozovnels.pakpmvoznviclsvýmpodpisemvýslwnčsouhlasí.daypmo napojmu.:pmni nimanamnenaosoba wm výše

Pojsmm prohlaluia ze polleléni mňa bylo mmm: v scuvlslosh : lebo koupi a a pqm &Slka vaziva se mami; : |eho knnečmu cenou na faktuře. faktura .! přílohou tomto

lnivmu
Pqistník | níže podepsaný zástupce popsuteb pmlašqul že vozidla ia v pořádku m1 ]nkéholwirv vmuemm poškození což bylo zjnškém Vyzickou pralidknu vozu pli

qednanípqwšlění
J

_ ..,„_____, *, „__*_ _„ „M, „ -r, „___,„„„ „ „ , , ,_„„ _,„v,
Ciste pqdl'ovactm zprondmulele

JménoModulSwinro„ul

pumu:umu. i | pom: mmmne *

„ „ _________ _M_J [ _;W vooARNAPLzefus

oqnshlaie převzal Dam a bankam! návrhu Jn—li mwldsouůsmě pqlsmílvem.

. E ..Emu
&nodm A 214 ' 2.013 ? — ) 5 110410235:35 mpx“

Sinn- zm



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.
a dle588z.č.170/2018Sb.,52789z. č.89/2012Sb.

modulservisE
o informace o pojišťovacím zprostředkovateli

Zastaungný
jméno a příjmenfjednající osoby:
(zaměstnanec)

Název: Modul Sewis s.r„o

Sídlo: Dopravní 139/33. 318 00 Plzeň
Tel.:

Email: obchod©modulservis.cz
IČO:26354764DIC:CZ—26354764
Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacfho
makléře (zprostředkování pojištěn! pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen “PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "ČNB") - www.cnb.cz. záložka „Dohled a regulace". „Seznamy a evidence". „Seznamy reguiovaných a
registrovaných subjektů", zvolit „Přímé vyhledání", zadat IČO PZ, zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímýani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny, resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamaci/st/žnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33. 318 00 Plzeň nebo naobchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB. žalobu u věcně a místně příslušného soudu. jste—Hspotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající. lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů. kterýmje v případě životního pojištění finanční arbitr (W) a v případě neživotního pojištění Česká obchodní
inspekce (W). V rámci pojistných smluv uzavřených on-Iine (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem). lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-Iíne zřízené
Evropskou komisi (WWW). Rozhodnutím Ministerstva prům slu a obchodu (dále také.,MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana eské asociace pojištoven2.0. (W), případně další subjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení

spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění
( - ' i u i- - * - -a r, záložka Seznam subjektůmímosoudm'ho řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou. a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného zákíadu pojišťovnou. PZ přizprostředkování pojištění na základě & 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

. Údaje oklientovi(pojistníkovi)
Firma: VODÁRNAPLZEN a.s.
Sídlo: Malostranská 143/2. 32600 Plzeň
|Co:25205625
„ IE! ..l “ il
1. Klient má pojistný zájem na: B Majetek a Odpovědnost |: Život El Zdraví

2. Předmětem pojistného újmule: la vlastní D příbuznýlosoba blízká D třetí osobaljiné
Další specifikace pojistného zájmu:

Číslo pojistné smlouvy:
P 12.04.2023 Strana 1/3



a—
la A) Požadavky. cfle a potřeby klienta související se s]ednávanýmlpodstatně měněným pojištěním:

E Povinné ručení B Havarijní pojištění

Bf Bližší specifikace požadavků. cílů a potřeb klienta:
Pojištění povinné ručení, havarijní pojištění a doplňkové pojištění. Pojistná částka dle faktury 658 671 Kč.

ŠE B) Dopomčenf PZ a důvody. nakterých zakiádá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění

100/100mi1. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plněnív rámci 1. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění

doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie. živel. odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%, min. 5 000 Kč

(podíl klienta na způsobené škodě), připojištění skel a úrazové pojištění řidiče . Doporučujeme v rámci havarijního

pojištění sjednání pojištění u pojišťovny Uniqa : důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací pojistných

událostí u této pojišťovny.

© C) Vysvětlení dopadů sjednání poiištění/podstatné změny pojištění vč. souvisejících rizik:

Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla. která se řídí zákonem č.

168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj

odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků

poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu. rozdíl jde na vrub škůdce).

Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů

(CKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor, klient se

podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

A D) Klientem neakceptované doporučení PZ (pokud exlstuieh

* Informace !(pojištění
Kiient zvolil výše uvedené produkty od pojištovny: UNIQA pojišťovna. a.s., IČO: 49240480, sídlem: Evropská

810/136. Vokovice, 160 00 Praha 6. Česká republika. Podrobný přehled pojistných podmlnek. předsmluvních

informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb.. které se k

pojištění vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojištění vozidla pro účely havarijního pojištění.
DNa žádost klienta předány dokumenty v listinné podobě.

ENa žádost klienta předány dokumenty odkazem na webové stránky pojistitele a PZ.

o Upuzorněníproklienta

Klient svým podpisem potvrzuje. že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň si uvědomuje, že na tyto kontaktní

údaje mohou být zasílány důležité informace k pojistné smlouvě.

Pokud byla pojistná smlouva sjednána z údajů zahraničního technického průkazu. je nutné neprodleně po zďskání českého

technického průkazu, doložit jeho kopii zprostředkovatell.

Pojistnfk a pojištěný má povinnost oznámit a doložit bez zbytečného odkladu veškeré změny. které během trvání pojištění

nastanou, :: skutečnostech, které uvedl při sjednání pollšténí, např. hodnota pojlštovaného majetku místola pojištění,

změnu vlastnictví, změnu výše obratu a a činnostech. které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském \istu_ Pokud

tak neučiní vystavuje se riziku krácení pojistného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze strany pojišťovny.

V případě poškození skel, kdy současněpedošln !( jinému poškození vozidla. není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění z

havarijního pojištění. (VPP UCZ/KAS/19 Clánek 13 Odst. lg)
Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy

při opravě dochází \: přeměření či seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem. pokud nedošlo

současně i k jinému poškození, za které je pojistitel povinen plnit. (VPP/KAS/IS Článek 13 Odst lb)

Číslo pojistné smlouvy:
P 12.04.2023

Strana 2/3



8 Prohlášení

Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:
- jeho výše uvedené požadavky. cíle a potřeby jsou jasně, přesně & srozumitelnou formou zaznamenány,- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně & srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále „PS"),
- je si vědom případných nesrovnalostí mezí požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolně
uzavfrá PS k nabízenému pojištění,
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS. doporučením PZ, důvody, na kterýchzakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojíštění/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe & pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky, předsmluvní informace pojistitele dle z. č. 89/2012 Sb., informační povinnosti pojistitele
dle 9 82-87 a PZ š 88 dle 2. č. 170/2018 Sb., asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění azároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A Záznamu : jednání, pokud je osobou od pojlšténého odlišnou,
- je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného, je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkiadu po podpisu PS dodat napojišťovnu.
- převzal :: seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas sezpracováním osobních údajů. porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby. které uvedl v PS (jsou-li fyzickou osobou), s obsahem dokumentu,
- bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou Ps slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 9 2789 zákona č. 89/2012 Sb.,
. obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

I
V Plzni, dne 12.04.202!

podpis poj. zprostředkovatele ppdpis k|ient_a
VODARNA PLZEN a.s.

Číslo pojistné smlouvy:
P 12.04.2023 Strana 3/3


